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MÄÄRUS 

 

         

     

 

 

Rahandusministri 30. märtsi 2004. a määruse nr 39  

„Osaliselt mahaarvatud sisendkäibemaksu  

ümberarvutuse käibedeklaratsioonis kajastamise kord  

ja soetatud põhivara ning selle tarbeks soetatud  

kauba või saadud teenuse sisendkäibemaksu korrigeerimise kord“ 

ja rahandusministri 14. märtsi 2019. a määruse nr 15  

„Maksu- ja Tolliameti e-teenuse keskkonnas elektroonilise  

asjaajamise tingimused ja kord, automaatselt antavate  

haldusaktide ja dokumentide loetelu ning riigi-,  

valla- ja linnaasutuste poolt elektrooniliselt  

esitatavate deklaratsioonide ja muude dokumentide nimekiri“  

muutmine  

 

 

Määrus kehtestatakse käibemaksuseaduse § 32 lõike 6 alusel ning maksukorralduse seaduse 

§ 451, § 462 lõike 4 ja § 63 lõike 4 alusel. 

 

§ 1. Rahandusministri 30. märtsi 2004. a määruse nr 39 „Osaliselt mahaarvatud 

sisendkäibemaksu ümberarvutuse käibedeklaratsioonis kajastamise kord ja soetatud 

põhivara ning selle tarbeks soetatud kauba või saadud teenuse sisendkäibemaksu 

korrigeerimise kord“ muutmine 

 

Rahandusministri 30. märtsi 2004. a määruses nr 39 „Osaliselt mahaarvatud 

sisendkäibemaksu ümberarvutuse käibedeklaratsioonis kajastamise kord ja soetatud põhivara 

ning selle tarbeks soetatud kauba või saadud teenuse sisendkäibemaksu korrigeerimise kord“ 

tehakse järgmised muudatused: 

 

1) paragrahvi 2 lõige 1 sõnastatakse järgmiselt: 

„(1) Põhivara ning selle tarbeks soetatud kauba või saadud teenuse sisendkäibemaksu 

korrigeeritakse põhivara esmasel kasutusele võtmisel, kui see erineb põhivara soetamisel 

prognoositud maksustatava käibe tarbeks kasutamise osatähtsusest. Sisendkäibemaks 

korrigeeritakse täies ulatuses selles maksustamisperioodis, millal põhivara kasutusele 

võetakse. Edaspidi korrigeeritakse sisendkäibemaksu 1/5 ulatuses sisendkäibemaksu summast 

iga kalendriaasta lõpul, lähtudes põhivara maksustatava käibe tarbeks kasutamise tegelikust 

osatähtsusest sellel kalendriaastal.“; 

 

2) paragrahvi 2 lõige 3 tunnistatakse kehtetuks; 

 

 

nr  



 

 

 

3) paragrahvi 2 lõiget 4 täiendatakse teise lausega järgmises sõnastuses: 

„Kui põhivara võetakse esmalt kasutusele selle kasutuses oleva põhivarana raamatupidamises 

arvele võtmisest hiljem, loetakse eelneval perioodil põhivara kasutatuks otstarbel, milleks 

põhivara esmalt kasutama hakati. Kui põhivara maksustatava käibe tarbeks kasutamise 

osatähtsus tegeliku kasutusele võtmise maksustamisperioodis erineb selle 

soetamisel prognoositud osatähtsusest ja sisendkäibemaksu korrigeeritakse, loetakse 

sellega sisendkäibemaks korrigeerituks ka põhivara kasutusele võtmisele eelnenud perioodi 

eest arvates põhivara kasutuses oleva põhivarana arvele võtmisest.“; 

 

4) paragrahvi 3 lõige1 sõnastatakse järgmiselt: 

„(1) Kinnisasja ja selle tarbeks soetatud kauba või saadud teenuse sisendkäibemaksu 

korrigeeritakse kinnisasja esmasel kasutusele võtmisel, kui see erineb kinnisasja ning selle 

tarbeks kauba soetamisel või teenuse saamisel prognoositud maksustatava käibe tarbeks 

kasutamise osatähtsusest. Sisendkäibemaks korrigeeritakse täies ulatuses selles 

maksustamisperioodis, millal kinnisasi kasutusele võetakse. Edaspidi korrigeeritakse 

sisendkäibemaksu 1/10 ulatuses sisendkäibemaksu summast iga kalendriaasta lõpul, lähtudes 

kinnisasja maksustatava käibe tarbeks kasutamise tegelikust osatähtsusest sellel 

kalendriaastal.“; 

 

5) paragrahvi 3 lõige 3 tunnistatakse kehtetuks; 

 

6) paragrahvi 3 lõiget 4 täiendatakse teise lausega järgmises sõnastuses: 

„Kui kinnisasi võetakse esmalt kasutusele selle kasutuses oleva põhivarana raamatupidamises 

arvele võtmisest hiljem, loetakse eelneval perioodil kinnisasi kasutatuks otstarbel, milleks 

kinnisasja esmalt kasutama hakati. Kui kinnisasja maksustatava käibe tarbeks kasutamise 

osatähtsus tegeliku kasutusele võtmise maksustamisperioodis erineb selle 

soetamisel prognoositud osatähtsusest ja sisendkäibemaksu korrigeeritakse, loetakse 

sellega sisendkäibemaks korrigeerituks ka kinnisasja kasutusele võtmisele eelnenud perioodi 

eest arvates kinnisasja kasutuses oleva põhivarana arvele võtmisest.“.  

 

§ 2. Rahandusministri 14. märtsi 2019. a määruse nr 15 „Maksu- ja Tolliameti e-teenuse 

keskkonnas elektroonilise asjaajamise tingimused ja kord, automaatselt antavate 

haldusaktide ja dokumentide loetelu ning riigi-, valla- ja linnaasutuste poolt 

elektrooniliselt esitatavate deklaratsioonide ja muude dokumentide nimekiri“ 

muutmine 

 

Rahandusministri 14. märtsi 2019. a määruse nr 15 „Maksu- ja Tolliameti e-teenuse 

keskkonnas elektroonilise asjaajamise tingimused ja kord, automaatselt antavate haldusaktide 

ja dokumentide loetelu ning riigi-, valla- ja linnaasutuste poolt elektrooniliselt esitatavate 

deklaratsioonide ja muude dokumentide nimekiri“ § 8 täiendatakse punktiga 11 järgmises 

sõnastuses: 

„11) väikeettevõtete erikorra rakendamisest keeldumise või rakendamise lõpetamise otsuse.“. 

 

§ 3. Määruse jõustumine 

 

Määrus jõustub 2025. aasta 1. jaanuaril.  

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Jürgen Ligi 

minister 



 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Merike Saks 

kantsler 

 

 

 

 


